BURMISTRZ
MIASTA ZARY

Zarzadzenie Burmistrza Miasta Zary

z dnia 01 grudnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budzetu na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz § 11 pkt 4 Uchwaty
IV/2/15 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 23 stycznia 2015 r. w sprawie uchwaty budzetowej na
2015 rok
zarzadza sig, co nastgpuje:

§ 1 Dokonuje sie zmian w planie wydatkoéw zawartym w uchwale nr 1V/2/15 Rady Miejskiej w
Zarach z dnia 23 stycznia 2015 r. w sprawie uchwaly budzetowej na 2015 rok, zgodnie z
zatacznikiem nr 1 do niniejszego zarzadzenia.
§ 2 Dokonuje si¢ zmian w zalaczniku nr 3 ,Plan wydatkéw majatkowych na 2015 rok™ do
uchwaty 1V/2/15 Rady Miejskiej w Zarach z dnia 23 stycznia 2015 r. w sprawie uchwaly
budzetowej na 2015 rok, w taki sposob, ze otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem nr 2 do
niniejszego zarzadzenia.
§ 3 Plan wydatkéw po zmianach wynosi 138.954.729,76 7t

w tym: wydatki biezace 116.608.806,76 zi

wydatki majatkowe 22.345.923,00 zt.

§ 4 Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Gminy Zary.

§ 5 Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.
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Zatgeznik Nr 2 do Zarzadzenia Burmistrza Miasta Zary Nr 928115 z dnia 01 grudnia 2015 1.

PLAN WYDATKOW MAJATKOWYCH NA 2015 ROK

Lp. Dzial Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Plan Zrédlo finansowania
dochody wlasne kredyt $rodki dotacje
zgodne z
Irt. 5 ust
1pkt.2i
3 wo.fp.
.| 600 60004 | 6060 | Zakupy inwestycyjne 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
2| 600 | 60016 | 6050 | Przebudowadrégul Zaganska- 7046 146,00 329 542,00 1716 604,00 000 | 5000000,00
) Bohateréw Getta g ! 8 ) ]
3 600 60016 6050 | Przebudowa drogi ul. Katowicka 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00
4. 600 60016 6050 | Przebudowa drogi ul. Miynarska 123 342,00 123 342,00 0,00 0,00 0,00
Przebudowa drog ul. Letniskowa,
5: 600 60016 6050 | Wypoczynkowa, Sosnowa, ciag 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00
Lesdna
6. 600 60016 6050 | Przebudowa drog ul. Zgorzelecka 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00
Przebudowa drog ul. Orkana,
7 600 60016 6050 Drzymaly, Konarskiego, Stefezyka 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
8. 600 60016 6050 | Przebudowa drogi ul. Gospodarcza 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
Przebudowa drogi ul. Okrzei od
9. 600 60016 6050 | skrzyzowania z ul. Cz¢stochowska 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00
do ul. Fabrycznej
{o: | s0; | ioooie | sas0 | Deeebecowadmgul. Cheimsba, 70000.00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
Zamojska, Kielecka
1. | 600 é0i6 | ‘sosy | Preebudowa drogiul-Zridiana 510000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00
wraz z infrastrukturg techniczng
Przebudowa drdg w ulicach:
12 600 60016 6050 | Spokojna, Kossaka, Matejki, 27 464,00 27 464,00 0,00 0,00 0,00
Chelmonskiego
Realizacja zadania inwestycyjnego
13. 600 60016 6300 Sk Siarostyo Poiriatowe 2 500 000,00 2500 000,00 0,00 0,00 0,00
14. | 700 70005 | 6060 | Zakupy inwestyeyjne 200 450,00 200 450,00 0,00 0,00 0,00
Termomodernizacja budynku
15. 750 75023 6050 | Ratusza wraz z instalacjq 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
klimatyzacji
16. 750 75023 6060 | Zakupy inwestycyjne 138 500,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00
17. 750 75075 6060 | Zakupy inwestycyjne 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00
i | g% | vser | ai | WREeRRiiszockig KERSE 15 950,00 1595000 0.00 0,00 0,00
w Zarach
Wykenanie przylacza kanalizacji
sanitamej w remizie i $wietlicy
19. 754 75412 6050 OSP Zary-Kunice pezyul, 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
Strazackiej w Zarach
20. 754 75412 6230 | Dotacja celowa dla OSP Kunice 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00




Modernizacja systemu ostrzegania
i alarmowania na terenic miasta

21. 754 75414 6050 | Zary - montaz elektronicznej 20 650,00 20 650,00 0,00 0,00 0,00
syreny alarmowej przy ul. Staszica
16 w Zarach
Budowa monitoringu wizyinego

22. | 754 | 75495 | eoso | 22eospodarowanegoterenu 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00
pomiedzy ul. Szymanowskiego i
ul. Chopina
Adaptacja i przebudowa
pomieszezen w budynku Szkoty

23, 801 80101 6050 | Podstawowej Nr 3 w Zarach na 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00
pomieszczenia dostosowane do
oddzialu przedszkolnego
Przebudowa boiska sportowego

24. 801 80101 6050 | przy Szkole Podstawowej Nr 3 w 428 850,00 428 850,00 0,00 0,00 0,00
Zarach
Zagospodarowanie terendw przy

25. 801 80101 6050 | Szkole Podstawowej Nr 3 w 80 000,00 80 000,00 0,0 0,00 0,00
Zarach
Termomodernizacja Zespotu Szkol

26. 801 80101 6050 przy ul. Putaskiego w Zarach 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00
Termomodernizacja Szkoly

27. 801 80101 6050 Podshvwowsi Ne 5 v Zarac 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

28. 801 80101 6060 | Zakupy inwestycyjne 54 000,00 54 000,00 0.00 0,00 0,00
Zwrot dotacji do Lubuskiego

29, 801 80101 6660 Urzedu Wojewodzkiego 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00

30.| 801 | solo4 | evso | Termomodemizacja Miejskiego 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00
Przedszkola Nr 10

3L 801 80104 6060 | Zakupy inwestycyjne 108 900,00 108 900,00 0,00 0,00 0,00
Termomodernizacja obiektu

32 801 80110 6050 Gimnazjum Nr 3 w Zarach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

33| 851 gsrir | 300 | Dopasazeniebloku poredowego 32.000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00
Sepitala Na Wyspie
Doposazenie oddzialu

34. 851 85141 6220 | ratunkowego 1035 Szpitala 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00
Wojskowego z Przychodnig

35 | 852 | ss203 | eoso | Zekupsamochodu dia Dziennego 114 500,00 5790000 0,00 0,00 56 600,00
Domu Wsparcia

16| 82 | ssa19 | soso | Przebudowa obiekiuprzy ul. 29,00 29,00 0,00 0,00 0,00
Zapolskiej

37. 852 85295 6060 | Zakupy inwestycyjne 2 879,00 2 879,00 0,00 0,00 0,00
Zabezpieczenie przeciwpozarowe

38 853 85305 6050 budynku Ziobka Miejskiego Nr 3 45 585,00 45 585,00 0,00 0,00 0,00

30.| 853 | 85305 | epsp | Termomodernizacia Ziobka 3000,00 3000.00 0,00 0,00 0,00
Miejskiego Nr 1 w Zarach

40. 853 83305 6060 | Zakupy inwestycyjne 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00
Budowa odcinka kanalizacii

41. 900 90001 6050 deszczowej w ul. Tatrzanskiej 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90004 6050 i 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00
a2 Zagospodarowanie terenu ze
' tawem przy ul. Ludowej
900 | 90019 | eoso | SV PrAYHLLUCONE 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie terenow

43, 900 90004 6050 | pomiedzy ul. Mieszka Iaul. 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

Kapielows,




44,

900

6050

Zagospodarowanie terendw
zielonych w parku przy ul.
Szymanowskiego

33 000,00

33 000,00

0,00

0,00

0,00

45,

900

90004

6050

Zagospodarowanie terendw
pomiedzy ul. Buczka i Podwale

899971,00

899 971,00

0,00

0,00

0,00

46.

900

90004

6050

Zagospodarowanie terendw przy
ul. Megezennikdw Oswigeimskich

350 000,00

350 000,00

0,00

0,00

0,00

47.

900

90013

6060

Zakupy inwestycyjne

65 500,00

65 500,00

0,00

0,00

0,00

48.

900

90015

6050

Budowa o$wietlenia przy ul.
Zaulek Klasztorny w Zarach

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

49

900

90017

6010

Zakup oraz objecie udzialow w
ZWiK

2947 179,00

2947 179,00

0,00

0,00

0,00

50.

926

92601

6050

Budowa wielofunkeyjnego
kompleksu rekreacyjnego prey ul
Zrodlanej w Zarach

1 878 798,00

1 878 798,00

0,00

0,00

0,00

51,

926

92601

6050

Przebudowa stadionu sportowego
wraz z infrastrukturg techniczna
przy ul. Le$nej w Zarach

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

52.

926

92601

6050

Budowa budynku sztuk walki przy
stadionie sportowym przy ul.
Le$nej w Zarach

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

53.

926

92601

6050

Zagospodarowanie terendw
rekreacyjnych przy
wiclofunkeyjnym kompleksie
rekreacyjnym przy ul. Zrodlanej

150 000,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

54.

926

92604

6210

Dotacja celowa dla Miejskiego
Osrodka Sportu, Rekreacji i
Wypoczynku

307 000,00

307 000,00

0,00

0,00

0,00

Ogdlem

22 345 923,00

14 422 719,00

2 866 604,00

0,00

5056 600,00




